2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

2025

Primer apellido  Segundo apellido

Agosto  ANGEL
Agosto  APAS
Agosto  ARANCIBIA
Agosto  ARAYA
Agosto  AYCA
Agosto  BENITEZ
Agosto  CABALLERO
Agosto  CARTES
Agosto  CECCHI
Agosto  CORTES
Agosto  FLORES
Agosto  HERNANDEZ
Agosto  HONORES

Agosto  HUERTA

Agosto KU
Agosto  LARA
Agosto  LARA

Agosto  LETELIER
Agosto  LOBOS
Agosto  MORAGA
Agosto  NAVARRO
Agosto  OJANE
Agosto  OJANE
Agosto  OSES
Agosto  PERA
Agosto  POBLETE
Agosto  RIQUELME
Agosto  RIQUELME
Agosto  SALAS
Agosto  SANJUAN
Agosto  SEPULVEDA
Agosto  SEPULVEDA
Agosto  TAPIA
Agosto  VASQUEZ
Agosto  VILLALOBOS

Agosto  VILLANUEVA

Asig. Especiales

ASIG. MOVILIZACION
ASIG. RESPONSABILIDAD

VELASQUEZ

CARDOZO

ARANCIBIA

ARCE

HENRIQUEZ

VELIZ

ASTUDILLO

RIOSECO

CERDA

ZARATE

FELIPE

D

IAZ

ALVAREZ
ARENAS
BELLO
VALDERRAMA
VALDERRAMA
GONZALEZ
VARELA
YONG

NUNEZ
GARCIA
OCAMPO
PALMA
OJEDA
GONZALEZ
CANCINO
CANCINO
ROJAS

PEREZ DE ARCE
GONZALEZ
RABELLO
PASTEN
GOMEZ

BLAS

LEUQUEN

Nombres

NICOLAS DAVID

ESTEBAN

JOSE ALFREDO

MAURICIO ANDRES

GUILLERMO

SEGUNDO JUAN

ROXANA NYCHOL

MAURICIO ALEJANDRO

GINO HUGO

JUAN CARLOS

FRANCISCO JAVIER

CARLOS ALBERTO

HECTOR DAVID

MARCO ANDRES

MARIA ANGELICA

JOHAN DIONISIO

JONATHAN ARIEL

MILTON LUIS

DAVID

ALVARO JAVIER

ALEXIS CAMILO

VLADIMIR ROBERTO

FELIPE VLADIMIR

ESTEBAN EDUARDO

JOSE LUIS

ULISES EDUARDO

OMAR MAURICIO

YIMI ALEXI

JUAN LUIS

DIANA VERONICA

FELIPE ESTEBAN

ISRAEL JESUS

MIGUEL ALONSO

FRANCISCO ANTONIO

SILVIA SILVANA

TOMMY JESUS IVANHOE

Grado EUS (si corresponde)

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

No Asimilado a Grado

Descripcion de la funcién

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ANFITRION

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
JEFE DE PATIO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
JEFE DE PATIO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
PANTEONERO

PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
AUXILIARES - Cementerio Arica..
ENCARGADO DEMUCE

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO

PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ADMINISTRATIVO

MANTENCION CEMENTERIOAZAPA
PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..
ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
PANTEONERO CEMENTERIO ARICA
ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA

ENCARGADO DE PROYECTOS

Calificacién profesional o formacién

ALBARNIL

AGRICULTOR

ALBARNIL

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
PANTEONERO

EMPLEADO PUBLICO
INGENIERO CONTROL DE GESTION
PANTEONERO

ALBARNIL

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ALBARNIL

ADMINISTRACION

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ALBARNIL

ALBARNIL

GUARDIA

CONTADOR GENERAL
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
INGENIERO EN SISTEMAS Y CONTROL DE GESTION
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
PREVENCIONISTA DE RIESGO
ALBARNIL

ENSENANZA MEDIA COMPLETA
TECNICO EN ENFERMERIA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ENSENANZA MEDIA COMPLETA
ANFITRION

INGENIERO ADMINISTRACION DE EMPRESAS

INGENIERO ADMINISTRACION DE EMPRESAS

Personas Naturales Contradas a Codigo del Trabajo Agosto 2025

Regi6n
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regién de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota
XV Regi6n de Arica y Parinacota

XV Regi6n de Arica y Parinacota

Asignaciones
especiales

(12)

No recibe
(12)

(11)

(11)

No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(12)

No recibe
(11)(12)
No recibe
No recibe
No recibe
(12)

(12)

No recibe
No recibe
No recibe
(11)(12)
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(11)

No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
No recibe
(11)

No recibe

Unidad monetaria
Honorario Bruto

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracién
bruta
mensualizada

1.396.539

1.276.278

1.376.169

97.448

1.778.383

1.963.082

2.460.108

1.251.886

934.412

1.479.412

1.276.278

85.022

1.276.278

1.113.665

1.103.444

1.376.169

1.426.115

1.106.152

1.162.449

846.205

3.704.793

1.272.818

1.323.852

1.276.278

1.280.545

1.280.545

2.040.705

1.382.872

1.170.580

1.361.559

1.268.148

1.097.404

1.227.494

874.045

1.359.787

1.726.574

Unidad monetaria
Rem. Liqu.
Mensualizada

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos.

Pesos.

Pesos.

Pesos

Pesos

Remuneracién
liquida
mensualizada

787.878

1.018.594

1.013.318

63.087

1.619.579

1.786.659

1.461.965

678.040

354.780

1.155.465

1.020.341

54.362

710.790

786.684

1.026.203

1.096.530

1.138.826

890.233

881.768

692.428

2.864.250

855.325

1.029.326

1.016.442

990.214

944.122

1.564.994

1.104.268

737.438

1.090.036

691.680

868.625

976.824

703.363

994.813

958.390

Tipo de pago

pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual
pago mensual

pago mensual

Derecho a horas
extraordinarias

Ne horas

o

~

Unidad
monetaria de
horas extra

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Pesos

Remuneracién
horas extra

258.867

243.919

263.010

342.339

245873

393.593

219.527

206.834

243.919

81.306

81.306

263.010

272.556

211.405

130.090

139.205

227.658

139.872

243.919

243.919

243.919

320.738

145.657

138.221

212.890

235.789

65.045

195.135

167.045

18.650

Descripcién
otras formas de
pago

Nuamero Fecha de
cuotas inicio

01/09/2020

17/02/2020

10/07/2023

02/05/2024

07/09/1988

01/06/2018

01/08/2006

21/04/2015

01/04/2015

01/11/2007

01/12/2005

01/09/1992

01/06/2018

02/03/2016

03/07/2018

23/08/2021

04/08/2021

03/06/2024

01/07/2009

03/02/2025

08/08/1991

02/11/2022

03/05/2021

04/04/2019

21/04/2015

06/05/2015

01/04/2019

01/09/2020

14/02/2019

02/11/2023

03/01/2011

01/08/2014

23/08/2021

21/04/2025

01/07/2008

02/11/2023

Fecha de
término

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

31/12/2025

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

Indefinido

31/01/2026

Indefinido

Indefinido

Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones

Sin Observaciones



