

**Personas Naturales Contradas a Código del Trabajo Agosto 2025**

Año	Mes	Primer apellido	Segundo apellido	Nombres	Grado EUIS (si corresponde)	Descripción de la función	Calificación profesional o formación	Región	Asignaciones especiales	Unidad monetaria Honorario Bruto mens.	Remuneración bruta mensualizada	Unidad monetaria Rem. Liqu. Mensualizada	Remuneración líquida mensualizada	Tipo de pago	Derecho a horas extraordinarias (Sí/No)	Nº horas extra	Unidad monetaria de horas extra	Remuneración horas extra	Descripción otras formas de pago	Número cuotas	Fecha de inicio	Fecha de término	Observaciones
2025	Agosto	ANGEL	VELASQUEZ	NICOLAS DAVID	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Pesos	1.396.539 Pesos	787.878	pago mensual	Sí	29	Pesos	258.867			01/09/2020	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	APAS	CARDOZO	ESTEBAN	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	AGRICULTOR	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.276.278 Pesos	1.018.594	pago mensual	Sí	30	Pesos	243.919			17/02/2020	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	ARANCIBIA	ARANCIBIA	JOSÉ ALFREDO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Pesos	1.376.169 Pesos	1.013.318	pago mensual	Sí	30	Pesos	263.010			10/07/2023	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	ARAYA	ARCE	MAURICIO ANDRES	No Asimilado a Grado	ANFITRION	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Pesos	97.448 Pesos	63.087	pago mensual	NO	-	Pesos	-			02/05/2024	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	AYCA	HENRIQUEZ	GUILLERMO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	PANTEONERO	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Pesos	1.778.383 Pesos	1.619.579	pago mensual	Sí	30	Pesos	342.339			07/09/1988	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	BENÍTEZ	VÉLIZ	SEGUNDO JUAN	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	EMPLEADO PUBLICO	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.963.082 Pesos	1.786.659	pago mensual	Sí	18	Pesos	245.873			01/06/2018	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	CABALLERO	ASTUDILLO	ROXANA NYCHOL	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	INGENIERO CONTROL DE GESTION	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	2.460.108 Pesos	1.461.965	pago mensual	Sí	25	Pesos	393.593			01/08/2006	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	CARTES	RIOSECO	MAURICIO ALEJANDRO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	PANTEONERO	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.251.886 Pesos	678.040	pago mensual	Sí	27	Pesos	219.527			21/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	CECCHI	CERDA	GINO HUGO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	934.412 Pesos	354.780	pago mensual	NO	-	Pesos	-			01/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	CORTÉS	ZÁRATE	JUAN CARLOS	No Asimilado a Grado	JEFE DE PATIO CEMENTERIO AZAPA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Pesos	1.479.412 Pesos	1.155.465	pago mensual	Sí	21	Pesos	-			01/11/2007	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	FLORES	FELIPE	FRANCISCO JAVIER	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.276.278 Pesos	1.020.341	pago mensual	Sí	-	Pesos	206.834			01/12/2005	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	HERNANDEZ	DIAZ	CARLOS ALBERTO	No Asimilado a Grado	JEFE DE PATIO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	(11)(12)	Pesos	85.022 Pesos	54.362	pago mensual	NO	-	Pesos	-			01/09/1992	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	HONORES	ÁLVAREZ	HÉCTOR DAVID	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.276.278 Pesos	710.790	pago mensual	Sí	30	Pesos	243.919			01/06/2018	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	HUERTA	ARENAS	MARCO ANDRÉS	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.113.665 Pesos	786.684	pago mensual	Sí	10	Pesos	81.306			02/03/2016	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	KU	BELLO	MARIA ANGELICA	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA	ADMINISTRACION	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.103.444 Pesos	1.026.203	pago mensual	Sí	10	Pesos	81.306			03/07/2018	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	LARA	VALDERRAMA	JOHAN DIONISIO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Pesos	1.376.169 Pesos	1.096.530	pago mensual	Sí	30	Pesos	263.010			23/08/2021	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	LARA	VALDERRAMA	JONATHAN ARIEL	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	(12)	Pesos	1.426.115 Pesos	1.138.826	pago mensual	Sí	30	Pesos	272.556			04/08/2021	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	LETELIER	GONZALEZ	MILTON LUIS	No Asimilado a Grado	PANTEONERO	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.106.152 Pesos	890.233	pago mensual	Sí	30	Pesos	211.405			03/06/2024	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	LOBOS	VARELA	DAVID	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.162.449 Pesos	881.768	pago mensual	Sí	16	Pesos	130.090			01/07/2009	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	MORAGA	YONG	ÁLVARO JAVIER	No Asimilado a Grado	AUXILIARES - Cementerio Arica..	GUARDIA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	846.205 Pesos	692.428	pago mensual	Sí	25	Pesos	139.205			03/02/2025	31/12/2025	Sin Observaciones	
2025	Agosto	NAVARRO	NUNEZ	ALEXIS CAMILO	No Asimilado a Grado	ENCARGADO DEMUCE	CONTADOR GENERAL	XV Región de Arica y Parinacota	(11)(12)	Pesos	3.704.793 Pesos	2.864.250	pago mensual	NO	-	Pesos	-			08/08/1991	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	OJANE	GARCIA	VLADIMIR ROBERTO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.272.818 Pesos	855.325	pago mensual	Sí	28	Pesos	227.658			02/11/2022	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	OJANE	OCAMPO	FELIPE VLADIMIR	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO	INGENIERO EN SISTEMAS Y CONTROL DE GESTION	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.323.852 Pesos	1.029.326	pago mensual	Sí	15	Pesos	139.872			03/05/2021	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	OSSES	PALMA	ESTEBAN EDUARDO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.276.278 Pesos	1.016.442	pago mensual	Sí	30	Pesos	243.919			04/04/2019	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	PEÑA	OJEDA	JOSÉ LUIS	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.280.545 Pesos	990.214	pago mensual	Sí	30	Pesos	243.919			21/04/2015	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	POBLETE	GONZALEZ	ULISES EDUARDO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.280.545 Pesos	944.122	pago mensual	Sí	30	Pesos	243.919			06/05/2015	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	RIQUELME	CANCINO	OMAR MAURICIO	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO	PREVENCIONISTA DE RIESGO	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Pesos	2.040.705 Pesos	1.564.994	pago mensual	Sí	25	Pesos	320.738			01/04/2019	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	RIQUELME	CANCINO	YIMI ALEXI	No Asimilado a Grado	MANTENCION CEMENTERIOAZAPA	ALBAÑIL	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.382.872 Pesos	1.104.268	pago mensual	Sí	15	Pesos	145.657			01/09/2020	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	SALAS	ROJAS	JUAN LUIS	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO AZAPA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.170.580 Pesos	737.438	pago mensual	Sí	17	Pesos	138.221			14/02/2019	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	SAN JUAN	PÉREZ DE ARCE	DIANA VERÓNICA	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	TÉCNICO EN ENFERMERIA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.361.559 Pesos	1.090.036	pago mensual	Sí	25	Pesos	212.890			02/11/2023	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	SEPULVEDA	GONZALEZ	FELIPE ESTEBAN	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO - Cementerio Arica..	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.268.148 Pesos	691.680	pago mensual	Sí	29	Pesos	235.789			03/01/2011	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	SEPULVEDA	RABELLO	ISRAEL JESÚS	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.097.404 Pesos	868.625	pago mensual	Sí	8	Pesos	65.045			01/08/2014	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	TAPIA	PASTEN	MIGUEL ALONSO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ENSEÑANZA MEDIA COMPLETA	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.227.494 Pesos	976.824	pago mensual	Sí	24	Pesos	195.135			23/08/2021	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	VASQUEZ	GOMEZ	FRANCISCO ANTONIO	No Asimilado a Grado	PANTEONERO CEMENTERIO ARICA	ANFITRIÓN	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	874.045 Pesos	703.363	pago mensual	Sí	30	Pesos	167.045			21/04/2025	31/01/2026	Sin Observaciones	
2025	Agosto	VILLALOBOS	BLAS	SILVIA SILVANA	No Asimilado a Grado	ADMINISTRATIVO CEMENTERIO AZAPA	INGENIERO ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	XV Región de Arica y Parinacota	(11)	Pesos	1.359.787 Pesos	994.813	pago mensual	Sí	2	Pesos	18.650			01/07/2008	Indefinido	Sin Observaciones	
2025	Agosto	VILLANUEVA	LEUQUÉN	TOMMY JESÚS IVANHOE	No Asimilado a Grado	ENCARGADO DE PROYECTOS	INGENIERO ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS	XV Región de Arica y Parinacota	No recibe	Pesos	1.726.574 Pesos	958.390	pago mensual	NO	-	Pesos	-			02/11/2023	Indefinido	Sin Observaciones	

Cód. Haber Asig. Especiales

Nombre de Haber

(11) ASIG. MOVILIZACIÓN

(12) ASIG. RESPONSABILIDAD